
   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77499 12227-89-3 235-442-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 600    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027k 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77510 

Talc 

25869-00-5 

14807-96-6 

247-304-1 

238-877-9 

CI 77499 12227-89-3 235-442-5 

CI 77491 1309-37-1 215-168-2 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 601    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77007 101357-30-6 309-928-3 

CI 77499 12227-89-3 235-442-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 602    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77491 

 CI 77492 

 CI 77499 

1309-37-1 

 51274-00-1 

12227-89-3 

215-168-2 

257-098-5 

 235-442-5 

CI 77007 

 silica 

101357-30-6 

7631-86-9 

309-928-3 

231-545-4 

CI 77266 1333-86-4 215-609-9 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 603    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77891 13463-67-7 236-675-5 

CI 77266 1333-86-4 215-609-9 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 604    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77891 13463-67-7 236-675-5 

talc 

CI 77492 

CI 77491 

CI 77499 

14807-96-6 

 1332-37-2 

 1309-37-1 

1317-61-9 

238-877-9 

215-570-8 

 215-168-2 

 215-277-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 605    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77007 

 silica 

 101357-30-6 

 7631-86-9 

309-928-3 

231-545-4 

CI 77266 1333-86-4 215-609-9 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 606    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77288 1308-38-9 215-160-9 

CI 77289 12001-99-9 215-160-9 

CI 77007 

 silica 

101357-30-6 

7631-86-9 

309-928-3 

231-545-4 

CI 77510 

Talc 

25869-00-5 

14807-96-6 

247-304-1 

238-877-9 

CI 47005 68814-04-0 305-632-3 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 607    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77891 13463-67-7 236-675-5 

CI 75470 1390-65-4 215-724-4 

CI 17200 68475-50-3 270-648-9 

CI 15850   5281-04-9 226-109-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 608    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 75470 1390-65-4 215-724-4 

CI 17200 68475-50-3 270-648-9 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 609    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77007 

 silica 

101357-30-6 

7631-86-9 

309-928-3 

231-545-4 

CI 77288 1308-38-9 215-160-9 

CI 77499 12227-89-3 235-442-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 610    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 15850 5281-04-9 226-109-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 611    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77007 101357-30-6 309-928-3 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 612    

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77491 

 CI 77492 

 CI 77499 

1309-37-1 

 51274-00-1 

12227-89-3 

215-168-2 

257-098-5 

 235-442-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 613     

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 



   
Maquillage Maqpro

COMPOSITION : 

Ingrédients : magnesium silicate, triethoxycaprylylsilane, glycerin, sucrose laurate, sucrose 

dilaurate, sucrose trilaurate, sorbitol, cyclomethicone, paraffinum liquidum, dimethicone, 

hydrogenated polyisobutene, arachidonic acid, linoleic acid, linolenic acid, 

Descriptif des pigments suivant la législation : 

INCI CAS EINECS 
CI 77007 

 silica 

101357-30-6 

7631-86-9 

309-928-3 

231-545-4 

CI 77288 1308-38-9 215-160-9 

CI 77499 12227-89-3 235-442-5 

En conformité avec la directive Cosmétique Européenne 76/768/CEE, nos produits ont subi les tests d’innocuité 

pour la sécurité humaine. Nos produits ne sont pas testés sur animaux.  

PRODUIT SANS PARABEN 

Michèle-Ange BRUNNER 
PRESIDENTE 

FICHE TECHNIQUE 

Eye liner Cake maqpro N° 614     

Date : 15.07.2014 Réf :  1027 – 1027K 




